
HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU 
Mostní 812, Kralupy nad Vltavou 278 01 
IČO: 495 20 342 
čú:  464027359/0800                                                                reg. číslo: 20608 
                                                                                                      

ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K TĚLESNÉ VÝCHOVĚ A SPORTU  
Související právní předpisy: zákon 373/2011 Sb., vyhláška 391/2013 Sb. 
 
Žádáme o provedení lékařské prohlídky pro účely zjištění zdravotní způsobilosti k:  

 výkonnostnímu sportu (organizované sportovní soutěže)  
 organizovanému sportu, neorganizovanému sportu nebo předmětu tělesná výchova  

 
Sportovní disciplína, k níž je posudek požadován:   lední hokej 
  
Požadovaný druh lékařské prohlídky (výkonnostní sport):  
 

 Vstupní (před zaregistrováním ve sportovní organizaci, organizované sportovní soutěže)  

 
Ostatní  

 pravidelná (pokud to vyžaduje zdravotní stav, intenzita a objem tréninku posuzované osoby) 
  

 mimořádná (u výkonnostních nebo vrcholových sportovců mladších 18 let před zařazením do vyšší 
věkové kategorie výkonnostního nebo vrcholového sportu, než odpovídá jejich věku, nebo při změně 
zdravotního stavu posuzované osoby, zdravotní obtíže při sportu)  
 
uveďte důvod: ………………………………………………………………………………………………………………..………………..  
 
 
Posuzovaná osoba:  
 
Jméno, příjmení:…………………………..…,…………………………. Narozen dne.:…………….…………  
 
Trvalý pobyt:……………………….………………………………………………………………..…………………….. 
 
 
Trenér HOKEJOVÉHO KLUBU KRALUPY NAD VLTAVOU, z. s.:  

Tímto žádám o vystavení lékařského posudku. 

                                                                          podpis:                                                                 
 
 
 
Posuzovaná osoba/zákonný zástupce  
 
V……………………………………………..… dne……………….. 20 
                              

podpis: 


